АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От  11.10.2019 года № 54
С.Октябрьское
О внесении изменений в Постановление  №26  от 11.07.2017 года
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской
среды» на территории Октябрьского  сельского поселения на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского  поселения администрация Октябрьского сельского  поселения постановляет:
1.Внести следующие  изменения и дополнения в Постановление №26 от 11.07.2017 года:
-в графе таблицы «Объемы и источники финансирования программы»  цифры «2019» заменить  на «2020»;
-в разделе 4 в пункте 1 цифры «2019» заменить  на «2020»;
            -в Таблице №1  цифры «2019» заменить на «2020».
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского  поселения                                                     В.И.Жидких